REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GJIROKASTER
Nr /{098 Prot Gjirokaster mé 06 / £2 /2024

Lénda: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit t& Bashkisé Gjirokastér datg, 12. 12.2024

Z/Znj.

GJIROKASTER
NE& zbatim & ligjit Nr 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, Neni 53, si dhe Rregullores s& Késhillit
Bashkiak, ju njoftoj se mbledhja e K&shillit Bashkiak do t& zhvillohet n& datg, 12.12.2024, ora: 12:00
pran€ Universitetit “ Eqrem Cabej” me rendin e dités si vijon.

1.Miratim i procesverbalit t&¢ mbledhjes sé& datés 05.12.2024

2.P/Vendim “Pér miratimin e kritereve pér pérdorimin e fondit t& kushtézuar ose fondit t& buxhetit
vendor, mbi programin e bllok-ndihmés ekonomike deri né 6% (pérqind), pér vitin 2025,
4.P/Vendim” Pér miratimin e numrit maksimal t& punonjésve dhe nivelin e pagave né Bashking
Gjirokastér”.

5.P/Vendim “Pér miratimin e PBA 2025-2027 dhe Buxhetit Vjetor 2025”.

6. P/Vendim “Pér miratimin e kalendarit t& pérgatitjes sé Programit Buxhetor Afatmesém 2026-
2028 dhe buxhetit vjetor 2026”.

8.T€ ndryshme.

KRYETAR I KESHILLIT
Merita ISARAJ




